số tiền tạm ứng án phí đã nộp 300.000 đồng theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 

AA/2018/0000613 ngày 26/6/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Đông 

Hà, tỉnh Quảng Trị. Anh T đã nộp đủ tiền án phí sơ thẩm. 

Trả lại cho chị Hoàng Thị Th số tiền tạm ứng án phí 7.600.000 đồng (Bảy 

triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

AA/2018/0000689 ngày 08/9/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành án không 

chịu thi hành khoản tiền trên, thì hàng tháng còn phải chịu thêm khoản tiền lãi